

**İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ MEZUNİYET ÖNCESİ TIP EĞİTİMİ KURULU**  
**TOPLANTI TUTANAĞI**

İzmir Demokrasi Üniversitesi Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Kurulu (İDÜTF-MÖTEK), 25.08.2020 tarihinde Prof. Dr. Berna Dirim Mete Başkanlığında saat 10.00'da Microsoft Teams kullanılarak uzaktan kurul üyelerinin katılımıyla toplanmış olup toplantıda aşağıdaki kararlar alınmıştır.

**KONU:** Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi 'nin Pandemi Sürecinde planlanması

**Karar Metni**

1- Dönem 1 oryantasyon haftasının senkron olarak Rektör hocamızın konuşması sonrası dekan ve dönem 1 koordinatörünün konuşmaları ile açılışın yapılmasına,

2- Dönem 1 oryantasyon haftasında yer alan konuşma ve derslerin senkron ve asenkron yapılmasına, laboratuvar ve hastane tanıtımının da öğretim üyelerinin resimlendirerek çevrimiçi yapılmasına,

3- Önceki (25.06.2020 tarihli) MÖTEK toplantısında, Yüksek Öğretim Kurulunun tüm eğitimin %40'ının çevrimiçi yapılabileceği yönündeki kararı tüm öğretim üyeleriyle paylaşılmış ve tüm dönem koordinatörlerinden yüz yüze yapılacak derslerin sayıları istenmişti. Ancak, COVID19 vaka sayılarındaki artış nedeniyle, bulaş riskini azaltmak üzere, tüm teorik derslerin tekrar çevrimiçi yapılmasına, Dönem 1,2 ve 3'te pratik uygulamaların, öğrenciler daha fazla gruba bölünerek ve mesafe kuralına uygun biçimde yapılmasına karar verildi.

4- Uygulamalı derslerin pandemi seyrine ve YÖK'ün kararına göre tekrar şekillendirilebilmesi için öğretim üyelerinin çevrimiçi eğitim için ders tasarımlarını hazırlamasına,

5- 2019-2020 Öğretim yılının son üç ayında, salgın nedeniyle Dönem 1,2 ve 3 kurul, final ve bütünleme sınavları çevrimiçi olarak yapılmıştı. 2020-2021 öğretim yılında ise sınavların tekrar çevrimiçi olarak planlanmasına ve bu yönde hazırlıkların yapılmasına karar verildi.

Bir sonraki toplantının pandemi sürecine göre uzaktan veya yüz yüze uygulanma yöntem, tarih ve saatinin dekanlık tarafından duyurulmasına karar verildi.

**MÖTEK Başkanı:**

Prof. Dr. Berna DİRİM METE

MÖTEK Başkan Yardımcısı:

Dr. Öğr. Üyesi Hakan GÜLMEZ

MÖTEK Sekreteri:

Dr. Öğr. Üyesi Aysel BAŞER

Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Kurulu (MÖTEK) Üyeleri:

Doç. Dr. Burak Cem SONER

Doç Dr. Kaan Yücel

Prof. Dr. Gülden Diniz

Doç. Dr. Arzu ARAL

Dr. Öğr. Üyesi Müge Karakayalı